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Näyttämön asettelu Raamatun profetian täyttymiseksi jatkuu uutisten 
kiihtymisen kautta, minkä toivon voivani osoittaa tässä.

Katolisen kirkon julistus on jälleen vihjannut vuosisatoja vanhaan itse 
julistettuun Israelin korvaamiseen samalla anastaen valitulle kansalle – 
Abrahamille, Iisakille ja Jaakobille – annetut lupaukset. Paavi Leo XVI on 
ottanut kantaa asiaan huomautuksillaan ja ehdottanut tukea kahden 
valtion ratkaisulle Lähi-idän rauhan saavuttamiseksi. Näin tekemällä 1,4 
miljardin katolisen johtaja on asettanut suuren osan maapallon väestöstä 
Jumalan julistusta vastaan, jonka mukaan Israel on Hänen kansansa 
ikuisesti.

Tällainen maailman kansojen Jumalan vastustus on tärkein ainesosa, joka 
saa Jumalan tuomaan kaikki kapinalliset Harmagedonille ihmiskunnan 
viimeiseen sotaan.

PAAVIN LENTOKONEESSA — Paavi Leo XIV vahvisti 
sunnuntaina Pyhän istuimen vaatimusta kahden valtion 
ratkaisusta Israelin ja Palestiinan konfliktin 
ratkaisemiseksi, sanoen ensimmäisessä lentokoneessa 
pidetyssä tiedotustilaisuudessaan, että se on "ainoa 
ratkaisu", joka voi taata oikeuden molemmille osapuolille.

Leo antoi kommentit lentäessään Istanbulista Beirutiin 
neitsytmatkansa toiselle ja viimeiselle osuudelle paavina...

https://terryjamesprophecyline.com/2025/12/14/prophetic-stage-setting-continues/
https://terryjamesprophecyline.com/2025/12/14/prophetic-stage-setting-continues/


Gazan osalta hän toisti Pyhän istuimen pitkäaikaisen 
kannan, joka tukee kahden valtion ratkaisua Israelin ja 
palestiinalaisten välille. Palestiinalaisvaltion perustaminen
Itä-Jerusalemiin, Länsirannalle ja Gazaan on pitkään 
nähty kansainvälisesti ainoana keinona ratkaista konflikti.

Pyhä istuin oli tunnustanut Palestiinan valtion vuonna 
2015, mutta kahden valtion ratkaisun ajaminen sai uutta 
vauhtia tänä vuonna Israelin ja Hamasin välisen sodan 
aikana Gazassa. Useat muut maat tunnustivat virallisesti 
Palestiinan valtion YK:n yleiskokouksessa.

“Tiedämme, että tällä hetkellä Israel ei hyväksy tätä 
ratkaisua, mutta pidämme sitä ainoana ratkaisuna, joka 
voi tarjota ratkaisun konfliktiin, jossa he elävät”, hän 
sanoi. ”Olemme myös Israelin ystäviä, ja yritämme 
molempien osapuolten kanssa toimia välittäjänä, joka voi 
auttaa heitä pääsemään lähemmäs ratkaisua, joka on 
oikeudenmukainen kaikille." (“Pope Leo XIV Doubles Down
on Insistence for 2-state Solution to Resolve Israeli-
Palestinian Conflict, Chicago Sun-Times, November 30, 
2025)

Monet, jotka tarkkailevat kehitystä, uskovat, että katolinen kirkko on 
merkittävä osa Ilmestyskirjan 17. luvun väärää palvontajärjestelmää, jonka
väärä profeetta tulee vaatimaan. Haluaisin lisätä tähän, että katolisen 
järjestelmän sisällä on monia, jotka tuntevat Herran pelastukseksi. He 
eivät kuitenkaan ole pelastuneet siksi, että ovat katolilaisia, vaan siitä 
huolimatta. Heidät pelastetaan, koska pelastuakseen he uskovat yksin 
Jeesukseen Kristukseen. Minkä tahansa uskonnon tekojen järjestelmä on 
väärä uskomusjärjestelmä. Vain Jeesus Kristus ja usko Häneen ynnä suun 
tunnustus pelastavat ihmisen (Room. 10:9-10).

Paavin julistus, että kahden valtion ratkaisu – Israel luopuu maasta rauhan
vuoksi sallimalla palestiinalaisvaltion perustamisen – on julistus, josta 
Jumalan Sana sanoo, että se tuo Jumalan vihan (Joel 3:2). Paavi Leo XIV:n 
saarnaaminen valmistaa maaperää Harmageddonille.



Toinen viimeaikaisissa uutisista esiin noussut asia liittyy Goog-Maagog-
liittouman jatkuvaan kehitykseen, joka johtaa tuhoisaan hyökkäykseen, 
kuten Hesekielin luvuissa 38 ja 39 kerrotaan.

Huolimatta YK:n äskettäin Iranille asettamista uusista 
pakotteista Turkki on vaatinut tiiviimpiä diplomaattisia ja 
kauppasuhteita Iranin hallinnon kanssa, sillä molemmat 
maat pyrkivät vahvistamaan vaikutusvaltaansa Lähi-
idässä ja kohdistavat avoimesti toimiaan Israelia vastaan.

Turkin Iranin suurlähettiläs Hicabi Kırlangıç sanoi Iranin 
puolivirallisen uutistoimiston ISNA:n haastattelussa, että 
Ankara pyrkii laajentamaan kahdenvälistä yhteistyötä 
Teheranin kanssa hyödyntämällä olemassa olevia 
valmiuksia maiden välisten taloussuhteiden 
lisäämiseksi....

Turkkilaisen diplomaattin viimeisimmät lausunnot 
seurasivat ulkoministeri Hakan Fidan'in sunnuntaista 
vierailua Teheranissa, jossa hän myös ajoi vahvempaa 
kahdenvälistä yhteistyötä maiden välillä ja tuomitsi ns. 
"epäoikeudenmukaiset pakotteet" Irania kohtaan.

Yhteisessä lehdistötilaisuudessa Iranin ulkoministeri Abbas
Araghchi'n kanssa Fidan vahvisti Turkin tuen Teheranille ja
vaati samalla maan ydinohjelman käsittelyä 
vuoropuhelun kautta meneillään olevien keskustelujen 
keskellä ydinneuvottelujen uudelleenkäynnistämiseksi 
länsimaiden kanssa. (“Turkey Pushes for Closer Ties with 
Iran Despite Mounting Sanctions as Both Countries Pursue
Regional Ambitions,” Algemeiner.com)

On enemmän kuin mielenkiintoista, että siteet, jotka tuovat Turkin 
(Togarmah) ja Iranin (Persia) yhteen läheiseen ja molempia osapuolia 
hyödyttävään suhteeseen, liittyvät talouteen. Molemmat kansakunnat 
kärsivät meneillään olevista maailmankaupan sodista.

Kun ajatellaan Venäjää, tulevan Goog-Maagogin hyökkäysjoukon kolmatta 
merkittävää valtiota, suurin huolenaihe Putinin hallinnolle on talous. 
Pakotteet ja muut taloudelliset katastrofit vaivaavat edelleen venäläisiä.



Profeetta Hesekiel sanoi, että nämä kolme kansaa/entiteettiä hyökkäävät 
Israelin kimppuun ”saadakseen suuren saaliin”. Taloudellisista syistä - 
ainakin osittain - Goog-Maagog-joukko yhdistyy tullakseen ryöstämään 
rikkauksia Israelista.

Profeetallisen näyttämön asettelu jatkuu siis monella rintamalla. Tämä 
tarkoittaa, että Ahdistuksen – Jeesuksen itsensä mukaan historian 
pahimman ajan – toteutuminen lähestyy yhä. Se tarkoittaa myös sitä, että 
kaikkien Herraan Jeesukseen Kristukseen uskovien ylöstempaus sielujensa
pelastukseksi on yhä lähempänä. Tahdothan sinäkin kuulla Kristuksen 
huudon, kun Hän kutsuu Jumalan perheen kirkkauden pilviin. Näin 
varmistat, että kuulet tuon huudon.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan.  (Room. 10:9–10)
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